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Tornionjoen  kalastussäännön  muutosehdotukset vuodelle  2025 

 

1. Verkkokalastus jokialueella / lohi 
 
 
Jokialueella lohen  verkkopyynti (kulle / kulkuverkko) on keskittynyt apajapaikoille. Monet 
näistä apajapaikoista on Ruotsin kanssa yhteisessä käytössä kuten Karungissa. Lohen 
kalastus on nykyään rajoitettu kolmeen kalastus kertaan ja kun otetaan huomioon 
yhteisapajat, niin kalastus aika on näin puolet tuosta ajasta. Joten joen osalta 
verkkokalastusta ei ole aiheellista lisää rajoittaa. 
 
Karungin osakaskunnan kannalta voidaan harkita kiintiön käyttöön ottoa, mutta silloin 
aikarajoituksista verkkokalastuksessa tulisi luopua. Muuten verkkokalastuksen osalle tulisi 
päällekkäisiä rajoituksia.  Saaliskiintiössä tulisi huomioida paikkakuntalaisten erityis asema. 
Mielestämme paikkakuntalaisille kiintiö olisi 3 kpl/ kalastaja tai kalastavaosuus  kaudessa ja 
ulkopaikkakuntalaisille 1-2 kpl/kalastaja. Kiintiöihin tulisi laskea mukaan myös päästetyt 
kalat. Aikataulullisesti kiintiö ilman ¨merkkaus polettia¨ saadaan toteutettua. 
 
Perämeren  pohjukan   lohenpyynti rysillä tulisi aloittaa samanaikaisesti Suomen  ja  Ruotsin  
välillä myöhäisimmän aloitus ajankohdan mukaisesti ja samalla toteutusmallilla 
molemmissa maissa. 



Vapakalastuksessa vapojen rajoitus kolmeen Ruotsin ehdotuksen mukaisesti on harkinnan 
arvoinen uudistus.  
 
Vapakalastuksen aloituksen myöhentäminen viime vuoden mukaisesti  viikolla, jolloin  
lippokalastus aloittaa vapakalastuksen  kanssa yhtäaikaisesti. Tämän lisäksi jokivarsi 
voitaisiin jakaa vapakalastuksen aloituksen osalta eri alueisiin samoin tietenkin 
lopetuksenkin osalta, jolloin saataisiin eri alueille sama kalastuskauden pituus. 
 
Tarkennus spinnflug-kalastuksen rajoitusalueilla kiellon koskemaan myös muita vastaavia 
välineitä ja useita koukkuja Kukkolan- ja Matkakosken rajoitusalueilla selkeyttäisi kiellon 
ymmärtämistä ja valvontaa. 
 
 
 
 

2. Verkkokalastus  jokialueella/siika 

 
Jokialueella  siian  verkkokalastusta apajapaikoilla  on  rajoitettu  nykyisen  sopimuksen  
aikana jo  useita kertoja, kuten viimevuoden lausunnossa totesimme.  Nämäkään  
rauhoitukset  ei  tuonut vahvistusta siikakantaa. 
Jokialueen siian verkkokalastuksessa apajapaikoilla   saaliiksi pyydetään vain ruokakalaa.      
Apajapaikkojen  kokonais-saalis nykyrajoituksilla  on  huomattavasti  vaatimattomampi  
kuin  muutoin  jokialueen siikasaalis. Tämä ilmenee Karungin apajan saalistilastoista. 
 
 Samanaikaisesti   merialueella   saadaan moninkertainen  saalismäärä  jokipyyntiin  
verrattuna.  Merialueen pyynnin silmäkoon lisä rajoittaminen  olisi oikean suuntainen 
askel. 
 
Tämän lisäksi Perämeren  runsas hyljekanta verottaa huomattavasti  lohi- ja vaellus-
siikakantaa, mikä vuoksi hyljekannan supistaminen on välttämätöntä. 
 
On  selvää, että  siikakanta  tarvitsee  elvytystoimia,  mutta lääkkeiden  pitää  olla  oikeita  
ja oikein kohdistettuja.  Rajoitustoimet  pitää  kohdistaa  sinne,  missä  pyyntiponnistus  on  
tehokkainta, jolloin saadaan  myös tehokkain vaikutus. 
 
 
 
 
 
 



3. CR-pyynti 
 
 
Catch and release pyynnissä  vuorokausisaaliiksi huomioidaan myös saaliina  saatu lohi, 
joka päästetään takaisin  veteen. 
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